
UCHWAŁA NR 496/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badania i oceny 
sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wybiera się Biuro Biegłych Rewidentów „EKO-BILANS” Sp. z o.o.  

z siedzibą przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 29/3, 90-248 Łódź, celem 

przeprowadzenia badania i oceny sprawozdań finansowych Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, dla którego Powiat 

Choszczeński jest podmiotem tworzącym za rok obrotowy 2021 i za rok obrotowy 

2022.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

  


